
 

   

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

-    Vista la Legge 341/1990 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari” in particolare l’articolo  
      13 con cui viene istituito il tutorato;         
- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con DR 30 novembre 2018 n. 1680; 
-    Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. 11 dicembre 2023 n.1385;  
-    Visto il Regolamento per le attività di tutorato emanato con D.R. 10 ottobre 2023 n.1080; 
-    Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28 settembre 2023 in merito agli importi  
      degli  assegni per i tutor senior e junior; 
-   Visto il progetto approvato dall’Università degli Studi di Firenze nell’ambito della Call 2023   
     Erasmus+ KA1 – Learning Mobility of Individuals – KA171 International mobility involving third       
    countries not associated to the programme convenzione n. 2023-1-IT02-KA171-HED-000130720;                        
- Visto il D.D. n. 8215/2024, prot. n. 150711 del 28 giugno 2024 di emanazione Bando di selezione   

per la formazione di una graduatoria relativa al reclutamento di tutor per l’orientamento di 
studenti partecipanti ai progetti KA 171 in mobilita’ internazionale presso la Scuola di Scienze 
Politiche “Cesare Alfieri” 

- Accertata l’insussistenza delle condizioni ostative ai sensi dell’art. 35 bis comma 1, lettera a) del 
D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii. – resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii. dai sotto indicati 
componenti la Commissione;  

- Accertato che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali necessari alla 
partecipazione alla commissione per la valutazione di cui trattasi; 

- Preso atto della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non docente di 
cui sopra; 

- Considerato che il 31/07/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura di cui in premessa, come segue:  

 
prof. Alberto Tonini  

prof.ssa Giorgia Bulli 

prof.ssa Sheyla Moroni 

prof.ssa Maria Stella Rognoni 

IL DIRETTORE 
 

F.to prof. Marco Bontempi 

http://www.erasmusplus.it/

		2024-08-26T15:09:55+0200
	MARCO BONTEMPI




